23

65

95

111

129

141

171

Spis tresci

DOROTA SIWOR
Wyobrazone, nieminione... Czytanie Nowaka

*

Tadeusz Nowak. Cztowiek i tworca

ZE STANISLAWEM BALBUSEM ROZMAWIA DOROTA SIWOR
DOROTA SIWOR

Tadeusza Nowaka Dom-Ksiega - o koncepcji literatury i jej funkcjach

ADRIAN GLEN

Kiedyz nastanie poezja (?)... O jednym wierszu Tadeusza Nowaka
ROMAN BOBRYK

Tadeusza Nowaka przygoda z socrealizmem (o dwdch wierszach
programowych z debiutanckiego tomiku Uczg si¢ méwic)

ZBIGNIEW CHOJNOWSKI

Poeta wspolnoty etycznej

LUKASZ KOLOCZEK

Pomylony Jézek i inni. ,,My$lenie dramatyczne” Tadeusza Nowaka
w kontekscie filozofii dramatu Jdzefa Tischnera

ANNA Wl}GRZYNIAK‘
Ekologiczna lektura poezji Tadeusza Nowaka



185

207

223

237

259

307

333

339
345

355
361

363

EWA GOCZAL
Miedzy koricami $wiata. O Modlitwach z ziemi skazonej
(pasaz ekokrytyczny)

WOJCIECH KUDYBA
Znaczenia rytmu. Pies# o staruszkach i aniolach Tadeusza Nowaka
i Za wiele stéw Leszka Elektorowicza

KRYSTYNA LATAWIEC
Dwa przedstawienia A jak krélem, a jak katem bedziesz

PAWEL GLUGLA
Kolekcja pamigtek po Tadeuszu Nowaku w zasobach

Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Juliusza Stowackiego w Tarnowie
ZALACZNIK:

Kolekcja Tadeusza Nowaka. Miejska Biblioteka Publiczna

im. Juliusza Stowackiego w Tarnowie

*

Zakusy historii. Migdzy psalmem a pacierzem
ZE STANISLAWEM BALBUSEM ROZMAWIA DOROTA SIWOR

*

Bibliografia utworéw Tadeusza Nowaka
oraz opracowar jego tworczosci (w wyborze)

Streszczenia i stowa kluczowe
Summaries and keywords
Noty o autorach

Notes about the Authors

Spis ilustracji

Indeks nazwisk



